传真： 0771-3213305
电话： 0771-3213305
电子邮件 ： gxylxh2022@126.com
日期： 2025年 12月 10日

2.报价表格式；

投标报价表

采购项目编号：GGZC2025-C3-990321-GXXY

采购项目名称： 贵港市养老护理员培训政府购买服务项且

金额单位：人民币 (元 )

项号 服务名称 主要工作内容数量 备注

贵港市养老护理员培训政府购 《采购需求》 中本标项
1 1

买服务项目 要求完成的所有内容

人民币合计金额 (大写)  陆拾万捌仟元整 ·(小写) 608000 元

服务期限： 自合同签订之日起1年

磋商供应商名称 (签章) : 广西老龄与养老服务协会 (电子签章)

(签字或者电子签名或者印章)法定代表人或法定代表人授权代表：_

报价时间： 2025年 12月 10日

投 标 报 价 明 细 表

投标人全称（公章）： 广西老龄与养老服务协会 

项目编号及分标：  贵港市养老护理员培训政府购买服务项目（GGZC2025-C3-990321-GXXY） 

供应商名称 报价(总价，元) 供货期/服务项目负责人 保证金缴纳方式 备注